FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº
20052022/2022

Processo Administrativo nº 20052022/2022.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAÚ - RN, no uso de
suas  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do
Município  e,  considerando  o  incomensurável  interesse  público;
considerando, também, as conclusões formalmente motivadas no
Parecer  jurídico  apenso,  RATIFICO  E  HOMOLOGO  O  ATO  DE
LICITAÇÃO MODALIDADE INEGIXIBILIDADE, para contratação da
empresa  CENTRO  DE  ESTUDOS  E  PLANEJAMENTO
LEGISLATIVO,  ADMINISTRATIVO MUNICIPAL E EMPRESARIAL
EIRELI CNPJ: 27.073.834/0001-83, estabelecida na PÇ Luiz Carlos,
Nº  78,  CENTRO  CARAUBAS/RN  CEP:  59.870-000,  visando  a
execução  dos  serviços  de  inscrição  no  II  CONGRESSO
INTERESTADUAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS a ser realizado
nos dias 02 A 04 de junho de 2022 na Cidade de -  TIBAU DO
SUL/RN,  valor  global  de  R$  2.475,00  (dois  mil  quatrocentos  e
setenta e cinco reais), levando-se em consideração os documentos
acostados aos autos em anexo.
Nestes termos, determino a publicação dos atos nos termos do art.
25 da Lei 8.666/93.
Itaú- RN, 30 de Maio de 2022.

__________________________________________
ÍTALO FRANCISCO GONGALVES MEDEIROS
PRESIDENTE

Publicado por: ITÁLO FRANCISCO GONÇALVES MEDEIROS
Código Identificador: 77625147

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/06/2022.
EDIÇÃO 1415. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br